[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2016

         № 144-п

Об утверждении состава координационного
совета по работе с гражданами, подвергшимися
воздействию радиационных аварий и катастроф
В связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить прилагаемый состав координационного совета по работе с гражданами, подвергшимися воздействию радиационных аварий и катастроф.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Беловского городского округа 13.05.2014 № 131-п «Об утверждении состава координационного совета по работе с гражданами, подвергшимися воздействию радиационных аварий и катастроф».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В.Горелову.
Глава Беловского

городского округа                                                                                 А.В. Курносов
Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
От 28.04.2016 № 144-п
СОСТАВ

координационного совета по работе с гражданами,

подвергшимися воздействию радиационных аварий и катастроф
	Горелова Антонина Васильевна
	первый заместитель Главы Беловского городского округа, председатель координационного совета

	Павликова Татьяна Ивановна
	председатель Комитета социальной защиты населения Беловского городского округа, заместитель председателя координационного совета

	Соловьева Елена Валерьевна
	главный специалист отдела по делам ветеранов, инвалидов и пенсионеров Комитета социальной защиты населения Беловского городского округа, секретарь координационного совета

	Члены координационного совета:

	Давлетбаев Марат Усманович
	начальник отдела военного комиссариата Кемеровской области по городам Белово, Гурьевск и Беловскому району (по согласованию)

	Казаева Татьяна Николаевна
	заместитель начальника организационно-территориального управления Администрации Беловского городского округа

	Мингатина Евдокия Николаевна
	директор филиала № 2 Государственного учреждения - Кузбасского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Нефедов Владислав Владиславич
	начальник МКУ «Управление по физической культуре и спорту г.Белово»

	Соловьев Андрей Геннадьевич
	начальник МКУ «Управление здравоохранения г.Белово»

	Смольянинов Василий Дмитриевич
	председатель  Совета  регионального отделения городской общественной  организации «КВПОР РФ» г.Белово (по согласованию)

	Хаперская Наталья Варизовна
	начальник МУ «Управление культуры и кино г.Белово»

	Шафирко Владимир Ярославович
	начальник МКУ «Управление образования г.Белово»

	Ягин Юрий Николаевич
	председатель Беловского городского отделения общероссийской общественной организации Союз «Чернобыль» (по согласованию)

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа                                                                                А.В. Горелова